
UCHWAŁA NR LXVII/668/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 grudnia 1996 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXIV/641/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 1996 r.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ oraz § 49 Statutu Miasta
Krakowa /Gaz. Urz. MK z 1996 r. Nr 8 poz. 42/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LXIV/641/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 1996 r. w sprawie
powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa ds. Nowelizacji Statutu Miasta Krakowa w
§ 4 termin "31 grudnia 1996 r." zastępuje się terminem: "28 lutego 1997 r."

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


